DÉCLIVITAS, atis, f. *Position inclinée, pente.* SYN. Inclinatio. USUS : Exiguum loci ad declivitatem fastigium magnum habet momentum.

DÉCOCTOR, òris, m. *Dissipateur, banquieroute.* SYN. Qui suam rem confecit, dilapidavit, inficiator, fraudator. USUS : Exercitus et senibus, mendicis, decoctioribus collectus.

DÉCOLOR, òris, omn. gen. *Décoloré, terne.* SYN. Sine colore, quod colorem amisit. USUS : Sanguis decolor. Cf. Deformis.

DÉCOLORATI^O, onis, f. *Altération de la couleur, décoloration.* SYN. Livor, pallor.

DÉCOLLÓR^O, as, avi, atum, are, a. *Décolorer, ternir.* USUS : Mortuum deformatum, rumore perditum, corpore decolorato constat fusse.

DÉCÓQUO, is, coxi, coctum, ere, n. *Manger son bien, faire banqueroute.* SYN. Male rem gero, conturbo. USUS : Fortunæ vittio, non suo decoxit. Agrum suum intra annum decoxit. Alea, potatione, scortatione decoxit. Cf. *Nepos, Consumo, Abligurio, Prodigio.*

DÉCOR, òris, m. *Tout ce qui sied bien, parure, ornement.* SYN. Species, formæ gratia, quod decet. USUS : Metaphrastus virtutem decore suo spoliavit.

DÉCÔRÈ, *Convenablement, décentement.* SYN. Decenter. USUS : Loqui ad rerum dignitatem apte et decore.

DÉCÔRÖ, as, avi, atum, are, a. *Décorer, orner, honorer.* SYN. Celebro, orno, honesto.) (Dedeoro. USUS : Hos majores nostri omni laude, triumpho, honoribus decorarunt, auxerunt, honestarunt. Cf. Orno, Honesto, Colo.

DÉCÔRUM, i, n. *Bienveillance, convenance, decorum.* SYN. Decus. USUS : Ut in vita, sic in oratione nihil est difficultius, quam quod deceat. Scio, quid gravitas vestra, quid hac advocatione, quid ille conventus, quid dignitas populi Romani, quid periculi magnitudo, artas mea, honos, decorum denique postulet. Cf. Indecorum, Decet.

DÉCÔRUS, a, um, *Convenable; beau, orné.* SYN. Decens, conveniens, consonus. USUS : Mihi eo ire decorum visum non est. Aurum et ad usum aptum est, et ad ornatum decorum. Nihil magis decorum, quam æquitas universæ vitae. Quod non decorum est, nec Diis dignum.

DÉCRIPITUS, a, um, *Décrpit.* SYN. Senectute confectus, invalidus, qui summa senectute est. USUS : Tristis ac decrepitus senex.

DÉCRESCO, is, crèvi, crétum, ere, n. *Décroître, diminuer.* SYN. Subsideo, decedo. USUS : Conchylia omnia cum luna crescunt et decrescant, seu exhauriuntur.

DÉCRÉTUM, i, n. *Décision, jugement, décret.* SYN. Consultum, scitum, interdictum. EPITH. Egregium, justum, interpositum, severum, liberalissimum, obsignatum, praclarum, stabile, fixum, ratum, vetus. Decreta amplissima atque ornatissima, divina atque immortalia, falsa, firma, gravissima, honestiora, honorificentissima, magnificentissima, multa, nova, ornatissima, superiora. USUS : Decretum facere, interponere. Decreti tabulas figure. Quis consulum illorum decretum comprobabit; honestissimum a senatu decretum abstuli, obtinui. Cf. Consilium, Sententia.